Председателю Единой комиссии по  размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Еманжелинского городского поселения
О.В. Каньшину

ЗАПРОС КОТИРОВОК

на поставку (работ, услуг) за счет средств муниципального бюджета

Прошу Вас организовать и провести запрос котировок на поставку товаров (работ, услуг) для нужд муниципального образования «Еманжелинское городское поселение»
по статье бюджетного финансирования: 930 05 03 600 05 00 500

Вид бюджета: бюджет Еманжелинского городского поселения
Начальная (максимальная) цена контракта (включающая в себя цену товара, работ,  услуг расходов, в том числе расходы нам перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей): 200,300 тыс. рублей  (двести тысяч триста рублей)_______________________________
Перечень и объемы закупаемой продукции (наименование, сметная стоимость работ:

Выполнение работ по подготовке территории Еманжелинского городского  поселения_к Новому году
Ориентировочная дата проведения запроса котировок – не позднее  09.11.2010 года.

Заказчик: администрация Еманжелинского городского поселения  Еманжелинского муниципального района Челябинской области.

456580, Челябинская область, Еманжелинский район, г. Еманжелинск, ул. Чайковского, 8

Срок выполнения работ – до 26 декабря 2010 год.
Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки заявки и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания протокола.
Глава Еманжелинского

городского поселения                                                                       А.Н. Хрулев
Согласовано:

Начальник  финансового отдела

администрации Еманжелинского
городского поселения                                                                        Т.В. Рогова